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Maailman turvallisuustilanne
Nopeastikin muuttuvat turvallisuustilanteet ja –ympäristö kautta mailman, mikä vaikuttaa paitsi
kohdemaan oloihin, myös matkustamiseen

Avoin aseellinen konflikti: ei vaihtoonlähtöä lainkaan

Pidempikestoinen konflikti, joka ajoittain ottaa aseellisen muodon (esim. Israel-Palestiina ja
laajemmin Lähi-itä)

Terrorististen tekojen yleistyminen: kohteina liikenteen solmukohdat, esim. lentokentät ja
rautatieasemat

Laajamittaiset protestit kohdemaassa/alueella (esim. USA, Hongkong)

Epidemiat ja pandemiat ja eri maiden terveysjärjestelmien kyky vastata näihin luottamusta
herättävällä tavalla; pandemiasta aiheutuvat liikkumisrajoitukset ja mahdollinen rajojen sulkeminen

Äkilliset luonnonkatastrofit, esim. maanjäristykset, pyörremyrskyt, tulvat



Mutta:
Todennäköisin turvallisuusriski liittyy liikenteeseen ja
liikenneonnettomuuden mahdollisuuteen

Jalankulkijana: tarkkaile ympäristöäsi ja pyri ymmärtämään
kohdealueen liikennekulttuuria

Autossa muista turvavyö!

Sukupuolittuneen ja seksuaalisen väkivallan uhka: mieti, missä liikut
ja kenen kanssa

Maltillinen päihteiden käyttö: kyky havainnoida ympäristöä ja toimia
tilanteen edellyttämällä tavalla säilytettävä



Ennen vaihtoon lähtemistä
Ota selvää kohdemaan, –alueen ja –kaupungin tilanteesta ja seuraa uutisointia
monista kanavista; erit. ajantasaiset korona- ja maahantulorajoitukset
kohdemaan viranomaisilta ja mahdollisen välilaskukentän osalta

Tarkista matkavakuutuksesi ehdot

Tarkista rokotuksesi ja ota tarpeelliset täydentävät rokotukset

Tee matkustusilmoitus Ulkoministeriön verkkosivulla

https://um.fi/matkustusilmoitus tai matkustusilmoitus.fi

Tärkeää mikäli tilanne muuttuu äkillisesti kohdemaassa tai laajemmin
maailmassa: yhteydenpito esim. äkillisen luonnonkatastrofin yllättäessä

Suurlähetystöstä apua myös paluumatkalle mikäli vaikkapa passisi varastetaan



Vaihdossa ollessasi
Seuraa kohdemaasi ja –kaupunkisi tilannetta aktiivisesti

Keskustele paikallisten kanssa

Esimerkiksi maanjäristysalttiilla alueella tai maassa, jossa kaduilla
tapahtuva protestointi on yleistä, paikalliset tuttavat, naapurit jne. 
omaavat arkielämän tietotaitoa siitä, kuinka tällaisissa tilanteissa toimia
turvallisesti

Terveysturvallisuus: maskit ja käsidesit jo olennainen osa matkatavaroita; 
mieti myös miten toimia, mikäli kaupungissa/alueella säädetään
liikkumisrajoituksia (ruoan, mahdollisesti juomaveden hankinta?)



Lopuksi

Järkevintä asennoitua lähtöön avoimin mielin, 
turvallisuusriskit huomioiden mutta muistaen sen, miten
antoisa kokemus opiskelu ja arki uudessa kontekstissa on. 
Siispä: nauti kokemuksestasi!
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